Mer sous le numéro 915 082 242, représentée par la société Boralex, Présidente, elle-même représentée par Jean-François
PETIT

Monsieur le Président propose de délibérer sur la participation de la communauté de communes des rives du Haut-Allier
jusqu’à 3,5% du capital maximum dans les conditions prévues par le pacte d’actionnaires soit un investissement de 175€ (cent
soixante-quinze euros).

Le conseil communautaire après en avoir délibéré :

 DECIDE de participer financièrement au capital de la société Boralex Repowering Ally Mercoeur jusqu’à 3.5%.
 AUTORISE le Président à signer tout document y afférent.

Cette délibération a été votée à 65 pour, 2 contre (Mme Nathalie BOUDOUL et M.